Interveniente: FUNDAÇÃO COORDENAÇÃO DE PROJETOS, PESQUISAS E ESTUDOS
TECNOLÓGICOS (COPPETEC), CNPJ: 72.060.999/0001-75.
Objeto: "Desenvolvimento de inibidores de Corrosão com função conjunta de inibição de
incrustação à base de Extratos Naturais".
Valor Total: R$ 4.012.894,10 (quatro milhões doze mil oitocentos e noventa e quatro reais
e dez centavos) em 3 (três) parcela(s).
Vigência: 730 (setecentos e trinta) dias corridos, a contar da data de sua celebração.
Data de Assinatura: 04/05/2023.
Fundamento Legal: Lei 10.973/2004, Art. 9º.

EXTRATO DE ACORDO

Extrato de Acordo Acadêmico Internacional